報道機関各位

我孫子ロータリークラブが新型コロナウイルス感染症の感染予防に役立ててほしいと

市に約５０００枚のマスクを寄贈することになりました。

【マスク寄贈式】

  ・日 時  令和２年５月２１日（木曜）９時３０分から

  ・場 所  市役所本庁舎 市長応接室

  ・出席者  我孫子ロータリークラブ：木村隆一（会長）

藤本行宣（幹事）

        我孫子市：星野市長 青木副市長

【問い合わせ】

我孫子市総務部秘書広報課広報室長 小池 電話：04－7185－1752（直通）

令和 2年 5月 19日

報道提供資料

我孫子ロータリークラブが我孫子市にマスク約５０００枚を寄贈

Abiko city